BBQ
Suggesties 2024



Aperitief
Zuiderse Tapas € 9,75/persoon

Warme tapas voor op de BBQ: € 8,00/persoon
Crillworst, kippenboutjes, ribben, knabbeltje,
Secreto iberico

Apero’s
Pikante ribbetjes
Knabbeltje
Crillworstspies
Spekfakkel

Secreto Iberico

Witte worst- spies
Aperitiefspies (2 worstjes)
Mosseltjes

Nacho Pulled pork (6 personen)

€ 1,75/stuk
€16,96/kg

€ 0,89/stuk

€ 1,75/stuk

€ 39,87/kg

€ 1,83/kg

€ 1,70/stuk
€12,99/kg

€ 11,00/schotel



BBQ-assortiment
Rundsspecialiteiten

Gemarineerde biefstuk € 26,84/kg
Gem. entrecote € 34,32/kg
Gerijpte entrecote € 44,02/kg
Gerijpte Céte a l'os

(Soorten en prijs naargelang aanbod in de rijpingskast) € 44,00/kg
Céte & I'os Wit-Blauw € 33,63/kg
Rib-eye (Gerijpt in onze rijpingskast) € 44,09/kg
Rundsbrochet € 1,91/stuk
Kruidensteak € 24,17/kg
Grove Beefburger €16,72/kg

Specialiteiten Duroc d’Olives

Gemarineerd spek €12,62/kg
Gemarineerde ribben € 16,82/kg
Mixed saté (Varkenshaasje, chipolata, kipfilet, merguez) €17,30/kg
Varkenshaasje v/d chef (pesto-zongedr. tomaat- flandrien) € 24,59/kg
Varkenshaasje verdi (pesto, kervel, dragon) € 23,58/kg
Beenhamspiesje €19,83/kg
Spare rib (niet gekruid) € 14,63/kg
Ardeens gebraad €17,68/kg
Rack Duroc d'Olives (Bas-Céte gebraad) €17,81/kg
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Bekijk en bestel het BBQ-assortiment eenvoudig online.
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Specialiteiten Iberico

Secreto lberico
Pluma lberico
Lomo lberico
Presa lberico

Ibericoburger

Lamsspecialiteiten

Gemarineerde lamskotelet
Gemarineerde lamskroon
Gemarineerde lamssneden
Lamssaté

Lamsburger

Lamsbout geheel

Kip en Kalkoenspecialiteiten

Gemarineerde kipfilet
Kippensmuller

Gemarineerde kippenvleugels

Gemarineerde drumsteaks (mini-boutjes)

Gemarineerde kippenbout
Gemarineerd kalkoenhaasje
Pulled chicken voorgegaard
Halve kwartel

Kwartelfiletjes

€ 39,68/kg
€ 43,91/kg
€ 38,14/kg
€17,84/kg
€ 31,26/kg

€ 45,88/kg
€ 56,00/kg
€ 33,90/kg
€ 34,31/kg
€ 28,15/kg
€ 26,21/kg

€16,84/kg
€15,47/kg
€ 6,87/kg
€12,22/kg
€12,72/kg
€16,83/kg
€ 20,61/kg
€ 1,95/stuk
€ 55,43/kg



Visspecialiteiten
Scampi-brochette (4 scampi’s - 2 scampi’s) €4,39/stuk - € 2,23/stuk

Visbrochette € 40,81/kg
Zalmpapillot € 4,17/stuk
Kabeljauw papillot € 4,75/stuk
Mosseltjes € 12,99/kg
Gamba rozemarijn € 2,63/stuk

Sate en brochette op de BBQ

Rundsbrochette (2 blokjes) € 1,91/stuk
Kippenbrochette (2 blokjes) € 1,47/stuk
Haasjesbrochette €18,90/kg
Mixed saté (Kipfilet-merguez-varkenshaasje-chipolata) €17,30/kg
Lamssaté € 34,31/kg
Balletjessaté € 1,93/stuk
Eendeborstsaté € 44,16/kg
Kippensmuller (120gr) € 1,96/stuk
Beenhamspiesje (90gr) € 2,63/stuk
Visbrochette € 40,81/kg

Scampibrochette (4 scampi’s - 2 scampi’s) € 4,39/stuk - € 2,23/stuk

Worst op de BBQ

BBQ-worst (110gr) € 1,51/stuk
BBQ-worst voor piccolo (140gr) € 1,84/stuk
Chipolata (100gr) € 1,37/stuk
Witte worst € 2,00/stuk
Merguez € 1,74/stuk
Chorizo-worst € 1,48/stuk

Romeinse worst € 13,62/kg



Speciallekes op de BBQ

(de woensdag vooraf bestellen)

Beenham-Osso bucco

Boston Butt

St-Louis ribben

Spare Rib (niet gekruid)

Spierflank (Money Muscle)

Presa duroc d'Olives

Beenham stukje rauw (grootte volgens wens)
Longhaas

Beef burger (grove burgers)
Mergpijpjes

Rundsrib Angus (short ribs)

Ardeens gebraad geheel

Picanha (Black Angus USA)

Pulled pork stuk rauw (schouderblad)
Pulled pork voorgegaard

Pulled chicken voorgegaard
Lamsbout of lamsschouder

Gepeld spek in een stuk
Lamsschenkel (Shank)

Kalfsrack

€ 8,77/kg

€ 12,34/kg

€ 11,33/kg

€ 14,63/kg

€16,22/kg

€17,84/kg

€13,62/kg

€ 18,68/kg

€16,72/kg

€ 0,85/stuk

€18,02/kg

€ 17,68/kg

€ 41,74/kg

€ 12,61/kg

€ 12,61/kg

€ 20,61/kg

€ 26,21/kg OF € 14,51/kg
€ 14,51/kg
€ 15,40/kg
€ 36,19/kg




All-in pakketten

BBQ klassiek €1675

- BBQ-worst of chipolata
Kippenbout of kippenbrochette (2 blokjes)

Gemarineerd spek
Ribbetje (1/4)
Beenhamspiesje

Inclusief koud groentenbuffet, patatjes of pasta en koude sausjes

BBQ Festival €20,50

- BBQ-worst of chipolata

- Gemarineerde ribbetjes 1/4

Scampibrochette (4 scampi)

- Rundsbrochette of kippenbrochette (2 blokjes)
Beenhamspiesje Duroc

Inclusief koud groentenbuffet, patatjes of pasta en koude sausjes

Bekijk en bestel de All-in pakketten eenvoudig online.




BBQ party all-in

€ 21,00
Keuze uit 3 hapjes (aperitief) Keuze uit 4 van de volgende BBQ
- Aperitiefworstspiesje (2 worstjes) gerechten (hoofdgerecht)
- Kippenhaasje - BBQ-worst
- Grillworstspies - Chipolata
- Nacho hapje - Verse chorizo-worst
- Wrap van pulled pork - Kippenbrochette (2 blokjes)
- Zdlmspiesje - Rundsbrochette (2 blokjes)
- Spekfakkel - Gemarineerd ribbetje (1/4)
- BBQ-vleugeltje - Gemarineerd spek

- Gemarineerde biefstuk
Kruidensteak

Kippenbout

Kippensmuller

- Gemarineerde kipfilet
- Beenhamspiesje Duroc
- Balletjessaté
Hamburger

Inclusief koud groentenbuffet, patatjes of pasta en koude sausjes




BBQ Finesse € 24,25

- Visbrochette klein
Kippensmuller

Beenhamspies Duroc d'olives

- Céte a l'os (ong 150gr)

- BBQ worst of verse Chorizoworst

Inclusief koud groentenbuffet, patatjes of pasta en koude
sausjes

BBQ Cote a l'os € 20,50

C'dte a l'os 450-500gr Wit-Blauw

niet gerijpt (incl. been)/pers.

Inclusief koud groentenbuffet, patatjes of pasta,
bearnaise of pepersaus.

Hoe bak ik een Cote a I’ 0s? @

- Gaar de céte al'os een uur in de oven op 60 a 70°C,
hierdoor wordt je vlees mooi warm binnenin en worden de
sappen gebonden.

- Haal uit de oven en bestrooi het vlees met grof zeezout
(best met rooksmaak). (ev. peper)

- Schroei beide kanten goed dicht op de BBQ (2 & 3 min per
zijde, niet rechtstreeks op de vliammen) (BBQ voldoende
warm!)

- Laat 2 minuutjes rusten.

- Ontbeen en snij het vlees in repen. Bestrooi nogmaals met
een weinig grof zeezout. (ev. peper)

Smakelijk ©

Uw smaak
onze passie




Feest BBQ € 28,50

Hapje:
- Spekfakkel
- Scampibrochette

Gerechtjes:

- Beenhamspiesje

- Lamskotelet

- Gerijpte entrecote of cote a l'os

- Kippesmuller of gemarineerde kipfilet

Inclusief koud groentenbuffet, patatjes of pasta en
koude sausjes



Klasseslagers
BBQ pakket €275

Hapjes:

- Stukje secreto Iberico

- BBQ- vleugel

- Aperitiefspies

Gerechten:

- Kippensmuller

- Romeinse worst of bbqg worst of verse
chorizoworst

- Gerijpte entrecéte

- Gemarineerde ribbetjes

- Papillot van zalm

Inclusief koud groenten buffet, patatjes of pasta
en koude sausjes

Juniorpakket €5,50

- Chipolata OF BBQ worst
- Kippenbrochette (2 blokjes) OF kippenbout

Bijgerechten

Aardappelsalade
Taboulé- salade
Rijstsalade
BBQ patatjes met rozemarijn
Gemarineerde krieltjes
Lentepasta
Pastasalade van het huis
Boontjessalade
Trio van koolsalade

Koud groenten assortiment
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Hoogstraat 5 - 8460 Oudenburg
Tel. 059/33 18 45
www.jeroenenanneleen.be

Bezoek ook onze website voor extra info: www.jeroenenanneleen.be
Webshop: www.jeroenenanneleen.com

LIKE ONS OP FACEBOOK EN BLIJF OP DE HOOGTE VAN ALLE NIEUWTJES! _@
#KLASSESLAGER #UWKLASSELAGERUWEFEESTPARTNER \_j—
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Gedrukt op FSC-papier. De gebruii(ie afbeeldingen inideze folder zijn niet bindend en dienen enkel ter illustratie. Prijzen zijn onder voorbehoud van drukfouten.
Een sterke evolutie in de prijzen voor grondstoffen en energie kunnen een prijsherziening tot gevolg hebben. Deze uitgave vervangt alle vorige.

V.U. Klasseslagers vzw, Hoogstraat 5, 8460 Oudenburg - Niet op de openbare weg gooien.




